
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

БРЯНСКОЙ ГОРОДСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ 
 

ПРИКАЗ 
 

от 24 марта 2023 года                  № 13 

 

 

О внесении дополнений в приказ финансового  

управления Брянской городской администрации  

от 02.12.2022 № 67 «Об утверждении Указаний об 

установлении, детализации и определении 

порядка применения бюджетной классификации 

Российской Федерации в части, относящейся к 

бюджету городского округа город Брянск и 

применения кодов дополнительной, региональной 

классификаций и кодов субсидий на иные цели, 

предоставляемых из бюджета городского округа 

город Брянск муниципальным бюджетным и 

автономным учреждениям» 

 

В соответствии с пунктом 1 статьи 9 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 

24.05.202022 №82н «О Порядке формирования и применения кодов 

бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и 

принципах назначения», приказом Минфина России от 17.05.2022 № 75н «Об 

утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской 

Федерации на 2023 год (на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 

годов), в целях совершенствования организации работы по исполнению 

бюджета городского округа город Брянск   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Дополнить Указания об установлении детализации и определения 

порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в 

части, относящейся к бюджету городского округа город Брянск и 

применения кодов дополнительной и региональной классификаций, 

утвержденные приказом финансового управления Брянской городской 

администрации от 02.12.2022 № 67 (в редакции приказа от 11.01.2023 № 1, от 

24.01.2023 №3, от 31.01.2023 № 5, 08.02.2023 № 6, от 17.02.2023 № 8, от 

03.03.2023 № 10, от 17.03.2023 № 12) разделом: 

 «9.  Перечень и аналитические (дополнительные) коды субсидий на 

осуществление капитальных вложений в объекты капитального 

строительства государственной (муниципальной) собственности 

бюджетным учреждениям, предоставляемых из бюджета города Брянска 

муниципальным бюджетным и автономным учреждениям города 

Брянска 

consultantplus://offline/ref=130A7A54CCC2A2E877F381520734B55FD9F558C918C92C1597BB5A88E0F11E77039601F2D0mE61G


2 
 

Наименование цели субсидии 

Аналитический 

(дополнительный) 

код субсидии 

1 2 

Субсидии муниципальным учреждениям на 

увеличение стоимости акций и иных финансовых 

инструментов 

53000» 

 

 

2. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте Брянской 

городской администрации в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя начальника финансового управления Демкову О.П. 

 

 

 

Начальник финансового управления     Е.В. Качур 
 

 

Кузюкова Елена Анатольевна 

74 06 83 


